
令和７年５月９日 

 

保護者の皆様へ 

中根橋小学校 

 

給食献立変更のお知らせ 

 

日頃より、本校の給食運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、調理機器の不具合により、下記の通りに献立の変更をいたします。 

なお、食物アレルギーの対応に変更はございません。 

今後も安定した給食提供に努めてまいりますので、引き続きご理解いただけ 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

・5/12（月）ほきの塩麹焼き→ほきの塩麹揚げ 

・5/13（火）ミルクトースト→食パン 

・5/15（木）たらの香り焼き→たらの香り揚げ 

・5/20（火）ソイドッグ→セルフドッグ 

・5/22（木）鯖のにんにくみそ焼き→鯖のみそ煮 

・5/26（月）銀ひらすの照り焼き→銀ひらすの竜田揚げ 

・5/27（火）ダブル黒糖ミルクトースト→黒糖食パン 

・5/29（木）かおりごはん、ツナの卵焼き→ツナたまご丼 

・5/30（金）かけカレーうどん、肉まん風蒸しパン→肉みそカレーうどん 


